
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-74521

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-74521

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-44426

Section 2 - Identification de l'acheteur

CG des Alpes-Maritimes - Direction de la Construction et du Patrimoine Nom complet de l'acheteur : 
(06)

SIRETType de Numéro national d'indentification : 
22060001900016N° National d'identification : 

NiceVille : 
06201Code postal : 

 NonGroupement de commandes :
06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Réfection des installations de production et de distribution du chauffage pour 5 Intitulé du marché : 
collèges : Pagnol, Niki de St Phalle, Rabelais, Bellevue et Arène

45331110Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Réfection des installations de production et de distribution du Description succincte du marché : 
chauffage pour 5 collèges : - collège Pagnol à St-Laurent-du-Var - collège Niki de St Phalle à Valbonne - 
collège Rabelais à l'Escarène - collège Bellevue à Beausoleil - collège P. Arène à Peymeinade

- Prix : 70% - Valeur technique : 30%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot 1 : ISOFLUIDES pour un montant de 426 883,71 euros - notifié le 14 juin 2024 Lot 2 : SERMATECH 
pour un montant de 269 321,81 euros - notifié le 14 juin 2024 Lot 3 : ENTREPRISE BIANCHI MARC pour 
un montant de 156 340,00 euros - notifié le 14 juin 2024 Lot 4 : ARIACHAUFF pour un montant de 125 
325,00 euros - notifié le 14 juin 2024 Lot 5 : SES POUGET pour un montant de 115 020,00 euros - notifié 
le 14 juin 2024

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-74521
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-74521


2/2

26/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


